



Tampereen JHL 250 ry.
Puutarhakatu 16 B 6krs, 33100 Tampere

Jäsentiedote 12.6.2023 Kesäkuun jäsentiedote JHL 250 jäsenille!

Vuoden 2023 ensimmäinen puolisko on loppumaisillaan ja monella kesälomasuunnitelmat ovat nyt ajankohtaiset ja päällimmäisenä mielessä.

Alkuvuosi on ollut edunvalvonnan osalta tapahtumarikasta aikaa, työpaikoilla on käyty paikallisia neuvotteluita palkkojen järjestelyerien osalta (muistathan tarkistaa palkkalaskelmasi) ja yksityisen sosiaalialan sopimusallalla on ollut käynnissä työtaistelutoimenpiteet useiden viikkojen ajan.

Kevätkauden ja kesän JHL-tapahtumiin on yhdistyksemme jäsenet ilmoittautuneet aktiivisesti ja jäsenistöä on päästy kohtaamaan tapahtumissa ja lippujen jakojen yhteydessä. Tuntuu, että nyt korona on voitettu ja unohdettu taka-alalle ja jälleen uskalletaan lähteä liikkeelle.

Kesän jälkeen työvuosi ja ay-toiminta jatkuu, joten raotamme tässä kirjeessä syksyn tiedossa olevia tapahtumia, joita voitte kalenteriinne jo merkitä.

Yhdistys 250 kotisivut uudistuvat elokuun alusta alkaen, tutustu uusittuihin sivuihimme elokuussa ja ilmoittaudu tapahtumiin osoitteessa www.jhl250.fi

JHL 250 hallitus toivottaa jäsenistölle aurinkoista ja rentouttavaa kesää!

Tässä kirjeessä yhdistyksen tulevia tapahtumia:

Teatteri Edith Piaf

Hyvinvointiviikonloppu Ikaalisten kylpylässä

Kädentaidot – messut

Ostosmatka Tuuriin

Jaostotoiminta

-Virtaa Varhaiskasvatukselle messutapahtuma

- Nostalgiaakerho

Teatteriesitys EDITH PIAF pe. 29.9.2023 klo 19.00 Tampereen teatterissa

Järjestämme teatteri-illan yhteistyössä yhdistys JHL319 kanssa. Lipun voi varata yhdistyksemme jäsen hintaan 15 € kpl (yksi lippu/jäsen) Ilmoittautumislomake avautuu 14.8.2023 yhdistyksen kotisivulla www.jhl250.fi
(Yhteistarjoilua emme järjestä tapahtumaan, jokainen voi varata väliaikatarjoilut omatoimisesti)

Hyvinvointiviikonloppu Ikaalisten kylpylässä 7.-8.10.2023

Lähde mukaan yhteiseen jäsentapahtumaan rentoutumaan Ikaalisten kylpylään. Viikonlopun hinta on 50€/ JHL 250-jäsen. Matkaan sisältyy bussikuljetukset, majoitus, ruokailut, yhteistä tekemistä ja kylpylän käyttö sekä ravintolan iltaohjelma. Ilmoittautuminen tapahtumaan kotisivujen ilmoittautumislomakkeen kautta 21.8.2023 alkaen.

Kädentaidot-messut 17.-19.11.2023

Yhdistys tarjoaa jäsenetuhintaan lippuja Kädentaidot-messuille marraskuussa. Tapahtumasta tarkemmin tietoa ja ilmoittautumisohjeet syksyn ensimmäisessä jäsenkirjeessä ja uusilla kotisivuilla.

Ostosmatka Tuuriin 9.12.2023

Järjestämme toivotun ostosmatkan joulun alla Tuuriin. Matkasta tiedotetaan tarkemmin syksyn jäsenkirjeissä ja uusilla kotisivuilla.

Tulossa myös yhdistysten yhteisiä tapahtumia: mm. pikkujoulut

JAOSTOTOIMINTA

Kasvatus- ja ohjausalan jaosto ja

Ravitsemus- ja puhtausalan jaostoiminta lomailevat kesän ajan. Syksyn kokoontumisiltojen aikataulu ilmoitetaan syksyn ensimmäisessä kirjeessä.

**ILMOITTAUDU VARHAISKASVATUKSEN MESSUTAPAHTUMAAN
(oman yhdistyksen kasvatus- ja ohjausalan jaosto mukana tapahtumassa, tule tutustumaan)**

Virtaa varhaiskasvatukseen –messut 2.9.2023 (ilmoittautumislinkki mainoksen lopussa, ilmoittaudu 17.8 mennessä)

Hyvä JHL:n varhaiskasvatuksessa työskentelevä jäsen!



VIRTAA VARHAISKASVATUKSEEN

Messutapahtuma

Ammattiliitto JHL
kutsuu kaikki varhaiskasvatuksen
parissa työskentelevät viettämään
hauskaa lauantapäivää antoisien luentojen
sekä kivan kokemisen ja tekemisen parissa!

**Helsingissä 26.8.
Tampereella 2.9.**

Tervetuloa Helsinkiin **26.8. klo 10-15** tai Tampereelle **2.9. klo 10-15**

**Päivän aikana ihanaa uuden
opettelua ja käsillä tekemistä**

- Kukkatyöpaja
- Tuunaaajamutsin heijastintyöpaja

Luentoja:

- klo 10.15 Avaimia hyvään työpäivään
- - Työhyvinvoinnin dosentti **Marja-Liisa Manka**
- klo 11.30 Lapsen tuki varhaiskasvatuksessa
- - Suomen Vanhempainliitto

Lisäksi: esittelypisteitä, keskustelua, tietoa Turvan vakuutuksista, arvontoja ja kahvitarjoilu

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan: [jhl.fi/virtaa](https://www.jhl.fi/virtaa)
(Kukkasidontaa mahtuu harjoitellaan 40 ensiksi ilmoittautunutta, ole siis nopea!)



Tapahtumat ja jäsenet vakuuttaa 

Tervetuloa ammattiliitto JHL:n järjestämään varhaiskasvattajien omaan **Virtaa**

varhaiskasvatukseen -messutapahtumaan, jossa pääset nauttimaan ajankohtaisesta ohjelmasta ja viihtymään muiden alan ammattilaisten seurassa. Ohjelmassa on kiinnostavia ammattialaasi liittyviä luentoja:

- Avaimia hyvään työpäivään esittelee työhyvinvoinnin johtamisen dosentti **Marja-Liisa Manka** • **Suomen Vanhempainliitto** luennoi aiheesta *Lapsen tuki varhaiskasvatuksessa*.

Tampere 2.9.2023 klo 10–15

Monitoimitalo13, Pellavatehtaankatu 4

Ilmoittaudu

Nostalgiakerho tiedottaa:

Tapaaminen 8.8.2023 klo 12.00 Amurin Helmessä terassikahvien merkeissä, sateen sattuessa sisätiloissa.

Syyskuun tapaaminen taas Selkeenkadulla 5.9. klo 12.00

Seuraaviin tapahtumiin voit osallistua omatoimisesti:

Työväen musiikkitapahtuma 26.-30.7.2023 Valkeakoskella.

Perhepäivä lauantaina 29.7 klo 11-18.

JHL Sisä-Suomen tapahtuma Himoksella 9.9.2023

JHL Sisä-Suomen aluetoimisto järjestää koko perheen jäsentapahtuman Himoksella 9.9.2023 klo 10-14!

Ilmoittaudu mukaan osoitteessa: <https://www.lyyti.in/himos2023>

Viimeinen ilmoittautumispäivä on 13.8.

Tapahtuman avaa liiton puheenjohtaja Päivi Niemi-Laine tervehdyksellään. Ihastuttavat alpakat ovat paikalla nauttimassa rapsutuksista, kärryajelulle pääsee ponien kyydissä ja paikalla on myös paloautoesittely. Lisäksi lapsille tarjolla paloautopomppulinna, kasvomaalausta ja askartelua!

Kilpailuhenkeä pääset nostattamaan tietovisailun merkeissä, mölkkykisassa taikka onkikilpailussa (muistathan ottaa oman ongen ja syötit mukaan). Kilpailuille tuttuun tapaan tarjolla on kasa erilaisia palkintoja!

Nälän yllättäessä tarjoamme lounaan Tupa & Kitchen Barissa, muistathan ilmoittautumisen yhteydessä ilmoittaa mahdolliset ruoka-allergiat.

JHL nuoret järjestävät nuorille myös omaa ohjelmaa, tästä tulossa lisäinfoa pian.

Himoksen koululle saapuu liuta eri tuotteiden esittelijöitä ja Himos Parkin kentällä on Volvo Amazon treffit klo 12–16, joten hienoja vanhoja autoja voi piha-alueella ihaila tuona päivänä veloituksetta myös.